

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

**Jetek Rådgivende Maskiningeniør ApS**

Pilevangen 3, Bråskov  
8783 Hornsyld

CVR nr. 27919472

**Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. januar 2025

**Dirigent**

Jes Rudebeck Bagge Jæger

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jetek Rådgivende Maskiningeniør ApS  
Pilevangen 3, Bråskov  
8783 Hornsyld

Telefon: 2089 3835  
Hjemmeside: [www.jetek.dk](http://www.jetek.dk)  
Email: [jr@jetek.dk](mailto:jr@jetek.dk)

CVR-nr.: 27919472  
Stiftelsesdato: 22.06.04  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Jes Rudebeck Bagge Jæger

### Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

### Bankforbindelse

Sparekassen Danmark  
Havneparken 1, 1.sal  
7100 Vejle

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. januar 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som rådgivende maskiningeniør med konstruktion og udlevering og levering af komplette maskinanlæg mv.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktiver og passiver er ikke forbundet med særlig stor usikkerhed hvad angår værdiansættelsen.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har noteret sig det usædvanlige forhold, at selskabets medarbejder har været ramt af en del sygdom i indeværende år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -504.501. Ledelsen anser årets resultat for klart utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på et væsentligt forbedret niveau i forhold til indeværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	-57.734	535.750
1. Personaleomkostninger	-388.125	-424.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.643	-62.079
Andre driftsomkostninger	-40.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-501.502</b>	<b>49.164</b>
Andre finansielle indtægter	0	24
Andre finansielle omkostninger	-2.999	-1.069
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-504.501</b>	<b>48.119</b>
2. Skat af årets resultat	109.800	-11.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-394.701</b>	<b>37.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-394.701	37.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-394.701</b>	<b>37.119</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.048	164.535
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.048</b>	<b>164.535</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.048</b>	<b>164.535</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.316	58.602
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.316</b>	<b>58.602</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	212.100
Skatteaktiv	141.900	32.100
Andre tilgodehavender	23.382	7.272
Periodeafgrænsningsposter	12.333	20.584
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>177.615</b>	<b>272.056</b>
Likvide beholdninger	0	85.083
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>85.083</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>227.931</b>	<b>415.741</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>243.979</b>	<b>580.276</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-32.793	361.908
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>92.207</b>	<b>486.908</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	43.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	56.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	76.966	36.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.772</b>	<b>93.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.772</b>	<b>93.368</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>243.979</b>	<b>580.276</b>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	381.962	393.420
Andre omkostninger til social sikring	6.163	31.087
	<b>388.125</b>	<b>424.507</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-109.800	11.000
	<b>-109.800</b>	<b>11.000</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		859.381
Afgang		-126.661
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>732.720</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-694.846
Korrektion afhændede		-6.183
Årets af- og nedskrivninger		-15.643
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-716.672</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>16.048</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel med ekstern modpart. Den månedlige husleje udgør t.kr. 5 excl. moms.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		